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Alkoholfreies Bier
Clauwsthaler
Frangiskaner Hefe

Aperitiv und Schwiipse
Birdy,Hugo
Sanbitter,Gingerino-
Montenegro,Cynar,Averna
Obstschwniipse

Strawecchio

Whisky (Jack Daniels)
Cognac (Hennessy)

Rot und Weissweine

Rotweiry Cabernet
Weisswein: Weissburgunder

Glas Rotwein 1/8 It
Rotwein % It
Rotwein ¥ It
Rotweinv 1 It

Glas Weisswein 1/8 It
Weisswein % It
Weisswein % It
Weisswein 1 It

Birvaw anadcolica

Clausthaler 2.40 €
Frongiskaner Hefe 2.80 €
Aperitivo-e grappe

Birdy,Hugo 3.00 €
Sanbitter,Gingerino- 2.50 €
Montenegro;Cynar,Averno 2.50€
Williawms, Mivtillo, Obstler 2.50 €
Strowecchio 3.50 €
Whisky (Jack Daniels) 5.00 €
Cognac (Hennessy) 5.00 €
Vini rossiv e bianchiv

Vino-rosso: Cabernet

Vino-bianco: Weissburgunder
Bicchiere rosso-1/8 It 2.00 €
Vino rosso- % It 4.00 €
Vino-rosso- ¥ It 8.00 €
Vino-rosso-1 Ut 16.00 €
Bicchiere bianco-1/8 1t. 2.00 €
Vino-bianco- % . 4.00 €
Vino- bionco- % It 8.00 €
Vino-biownco-1 It 16.00 €



Kaffee

Kaffee Espresso-
Macchiato
Macchiatone
Cappuccino-
Latte Macchiato
Covretto

Alkoholfreie Getréinke
Limonade,Aranciato,Cola 0,2 It
Limonade,Aranciato,Cola 0,4 It
Yoga Birne, Pfirsich
Trauwbensaft,Apfelsaft 0,2 It
Trauwbensaft,Apfelsaft 0,4 It
Apfelschorle 0,4 It

Minerad und Natuwrwasser
Mineralwasser 1 It
Mineralwasser 0,5 Ut.
Mineralwasser natur 1 It

1%

Biere

Forst Bier 0,2 L.
Forst Bier 0,4 lt.
Weigenbier 0,33 It.
Weigenbier 0,5 Ut

Corvonaw

Caffe

tspresso
Macchiato
Macchiatone
Cappuccino-
Latte Macchiato
Covretto

Bevande Analcoliche
Limonato,Aranciata,Cola 0,2 It
Limonato,Aranciata,Cola 0,4 It
Yogo Pera, Albicoccaw
Succo-d ' uwvav o- mela 0,2 It
Succo-d ' uwvav o- melaw 0,4 It
»Schorle di mela 0,4 It

Acquov natuwrale e gossatow
Acquaw minerale 1 .

Acquaw minerale 0,5 L.
Acquaw minerale natwrale 1 UE.

Bure

Birraw Forst 0,2 It
Birraw Forst 0,4 Ut
Weizen 0,33 It.

Weizen 0,5 It
Covona

1.30€
1.30€
1.50€
2.00 €
2.50€
2.50€

2.00 €
4.00 €
2.00 €
2.00 €
4.00 €
3.20€

4.00 €
2.00 €
4.00 €

2.00 €
4.00 €
2.80€
4.50 €
3.50€



Heifle Getriinke

Cappuccino-

Heifle Schokolade

Heifler Holunder
Schwargtee mit Zitrone
Schwawgztee mit Rumw extrav

Teesovtev

Friwchte, Pfeffermivge; Kammille,
Bergkrouter, Waldfricchte,
Gruntee

Jagertee
Glidhweinv
Apfelglihwmix
Ruwmpunch
Orangenpunchv

Bevande calde

Cappuccino-
Cioccolata caldov
Sambuco- caldo-
Té cow limone

Té conw ruw extrow

Vawietd dite:

Frutto, menta, caommomillay,
erbe alpine;fruttt di bosco;

te verde

Jagertee

Vi brulé
Brulé di melav
Punchv di ruwm
Punch dio aronciov

2.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
3.50€

2.00 €

3.00 €
3.00 €
2.50€
3.00 €
3.00 €



Wir empfehles:
Vi consigliamor

Risotto- mit Steinpilgen 11.00 €
Risotto- al funghi porcing

Kawtoffelteigtoschen mit Gemiise 11.50€
aw Tomatenbutter

Agnolottt di patate con verdiure

e buwrro-fuso-

Zonderfet gebraten mit Gemitse 17.50€
wnd, Kowtoffelrw

Filetto- di lucioperca scottato-

conw verduraw e patate



Kalte Vorspeiserv

Mango-fumé leicht angerduchert
mit Rucola und Parmesansplitter
Mango-fumé con rucolow e parmigiono-

Tiroler Speckteller mit Meervrettichv
Speck tirolese con rafono-

Rindfleisch sauer
Mango-lesso-al agro-cov cipollov

Gebackener Camembert mit Preiselbeere
Camembert fritto- conw mintilli rossi
Salate

Grofler Salatteller mit Mogzarelline
Insalatow grande con moggarvelline

Kleiner Salatteller mit Moggavelline
Insalato piccolaw con moggoarelline

Antipousti freddi

12.00 €

10.00 €

9.00 €

9.00 €

Insadlate

8.00 €

5.00 €



Supperv

Frittatensuppe
Frittatine in brodo-

Speckknodelsuppe (3 Knodel)
Canederl di speck ivv brodo- (3 canederli)

Twroler Gerstesuppe mit ,, Twtl”
Zuppav d." ovzo-cow ,, Tuwtl”

Vorspeisery

Maccheroni ,,Chef
Maccheroni ,,Chef

Bis - 2 Spinatknodel und 2 Kdsenocker
Biy - 2 canederlo di spinaci e 2 di formaggio

Breite Bandvnudeln mit Wildhackfleischsauce
Pappardelle conw ragw di selvaggina

Hausgemachte Schlutzkrapfer

mit Butter und Parmesoan
Rowvioli tirolesi (meggelune) fatto- in cas
con burro-e pawrmigiono-

Pressknodel auf Krautsalat
Canederli pressatt al formaggio
con insaldatow A cavolo-

Minestire

6.00 €

7.50 €

7.00 €

Primi piatty

9.50 €

9.50 €

11.00 €

11.00 €

9.50 €



Haupspeiserv Secondi Piatty

Wiener Schwnitzel mit Powunes 14.50 €
Cotoletto allaw milanese con patate fritte

Hirschwagir mit Polenta und Steinpilze 18.00 €
Spegzatino-di cervo- con polenta e funghis

Entrecote mit Krduterbutter, Rostinchen und Gemuiise 20.00 €
Bisteccaw die mango- ad ferri conw rosti e verdurow

Schweinefilet mit Koutoffelkroketten und Pilgesouice 16.00 €

Filetto- di maiale con funghi e crocchette

Kinderteller Mevul per bovmbing
Fronkfurter Wiwstel mit Pomumes 6.00 €
Wiwrstel con patate fritte

Kleines Wiener Schnitzel mit Pommes 8.00 €

Piccolow cotoletto milanese con patate fritte

Bei Bedawf werden aumch Tiefkidhlprodukte verwendet
In caso- di necessitov usiaumo- anche prodotti surgelaty



Elerspeiserv Piatty di wovaw
Kaiserschwmanrenw mit Preiselbeeresv 9.00 €
L, Kaiserschmarrenw conw minvtilli rossi

Spiegelei mit Speck und Rostkauwtoffelnv 10.00 €
Uovaw cow speck e patate saltote

Dessert Dessert
Apfelstrudel 4.00 €
Strudel di melav

Buchweizentorte 4.00 €
Tortw di grano- saraceno-

Vanilleeis mit heifienv Himbeeren (2 Kugeln) 6.00 €
Gelato- di vanigliow con lamponi caldi (2 palline)

Dreierlei Halbgefrovenes 6.00 €
Voawiatione di semifreddo-

Zitronensorbet mit Wodkow 6.00 €

Sovbetto- di Limone con Vodka



